
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Preisabfragen und Bestellungen der Artikel im Shop unter 
 

www.wapalto-shop.de 
 

(einfach Artikelnummer in die Suchmaske eingeben) 
 

  



1

SC 710 W
SC 740 W
SC 780

®

Ersatzteilliste
Spare Parts List
Pièces détachées

SC 710 W
SC 740 W
SC 780

62833
010299

R

1

5

6
0

43

R

2070

 C
 F

OFF

140285

M

60140

100212



2

SC 710 W
SC 740 W

SC 780

1

5

6
0

43
2

2070

 C F

OFF

140285

M

60140

100212

1

5

4

2

3

4

R

R



3

SC 710 W
SC 740 W
SC 780POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1   46391 Haube Cover Capot

 2   47385 Buchse Bushing Douille

 3   47384 Klammer Clip Agrafe

 4 Mutter M  6 Hexagon nut M6 DIN 985 Ecrou 6 pans M6 DIN 985

 5   49698 Gewindestift Threaded pin Vis de pression

62833-01-010299



4

SC 710 W
SC 740 W

SC 780

1

5

6
0

43
2

A

A

35
3433

36

23

22

29

28 27

9

10

5

6

4

3

2

1

5

24

21

20

16

18

17

131211

6

19 19

19

37

31

32

14
15

30

25

26 26

7
8

25

C D

34

32



5

SC 710 W
SC 740 W
SC 780POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1 Skt. Schraube   M  8x  35 Hexagon cap screw M8x35 DVis 6 pans M8x35 DIN 933

 2 Federring A  8 Federrring A8 DIN 127 Federrring A8 DIN 127

 3 Scheibe A  8,4  A2 Washer A8,4 DIN 9021 A2 Rondelle A8,4 DIN 9021 A2

 4   62843 Winkel

 5   49924 Puffer Buffer Butoir

 6   45472 Rahmen Frame Cadre support

 7 Scheibe A  5,3 Washer A 5,3 DIN 125 Rondelle A 5,3 DIN 125

bei SC 740 W / 780

 8 Mutter M  5 Hexagon nut M5 DIN 934 Ecrou 6 pans M5 DIN 934

bei SC 740 W / 780

 9   41421 Schraube M  4x10 Screw M4x10 DIN 7500 Vis M4x10 DIN 7500

10 Fächerscheibe A 4,3 Serrated lock washer A4,3 DIRondelle évantail A4,3 DIN 67

11   49441 Radkappe Cap Capuchon

12   47302 Klemmring Clamping ring Rondelle frein

13   48647 Rad D200 Wheel D200 Roue D200

14 Scheibe B  8,4 Washer B8,4 DIN 125 Rondelle B8,4 DIN 125

15 Mutter M  8 Hexagon nut M8 DIN 985 Ecrou 6 pans M8 DIN 985

16   46361 Lenkrolle Caster D100 Roulette de guidage D100

17 Scheibe A  8,4 Washer A8,4 DIN 125 Rondelle A8,4 DIN 125

18 Skt. Schraube   M  8x  16 Hexagon cap screw M8x16 DVis 6 pans M8x16 DIN 933

19   61188 Anschlußleitung

bei SC 710 W / SC 740 W

19   61236 Anschlußleitung

bei SC 780

20   11567 Kabelverschraubung Cable gland Raccord à vis pour câbles

21    1762 Mutter PG16 Hexagon nutPG16 Ecrou 6 pansPG16

22   17737 Schraube Senk- M  6x  40 Countersunk screw M6x40 DVis à tête fraisée M6x40 DIN 9

23   48646 Griffschale Hand grip provision Set Poignée Set

62833-2a-010299



6

SC 710 W
SC 740 W

SC 780

1

5

6
0

43
2

A

A

35
3433

36

23

22

29

28 27

9

10

5

6

4

3

2

1

5

24

21

20

16

18

17

131211

6

19 19

19

37

31

32

14
15

30

25

26 26

7
8

25

C D

34

32



7

SC 710 W
SC 740 W
SC 780POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

24   14313 Dosierventil Dosing valve Soupape de dosage

25   11654 Schlauchklemme 11,5 Hose clamp D-11,5 Collier D-11,5

✧ 26    4973 Schlauch DN   6   x3 Hose DN 6x3 Tuyau DN 6x3

27   11254 Schraube    KA35x10 Screw PT 3,5x10 Vis autotaraudeuse PT 3,5x10

28   33897 Drehknopf Turning knob black Bouton noir

29   12496 Sicherungsmutter M6 Nut M6 Ecrou M6

30   25469 Ventilgehäuse Casing Corps

31   61996 Behälter

bei SC 740 W / 780

32   29599 Verschraubung Screwing D6 G1/8 Raccord D6G1/8

bei SC 740 W / 780

✧ 33   20869 Rohr Tube 6x1x500 mm Tube 6x1x500 mm

bei SC 740 W / 780

✧ 34   17710 Rohr 6x1 Tube 6x1 Tube 6x1

bei SC 740 W / 780

35   60048 Haltebügel

bei SC 740 W / 780

36   61997 Deckel

bei SC 740 W / 780

37   29109 Leitung Lead Câble

bei SC 740 W / 780

✧ ACHTUNG!     - Meterware -     Bitte bei Bestellung gewünschte Länge angeben!

✧ ATTENTION!     - Lengths in metres -     Please indicate required lenth when ordering!

✧ ATTENTION!     - Longueurs par mètre -    Préciser la longueur à la commande!

62833-2b-010299



8

SC 710 W
SC 740 W

SC 780

1

14

6

5

7

4

7
4

8

4 3

6

5

9

10 11 12

1313

K

2

18

15

16

17



9

SC 710 W
SC 740 W
SC 780POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1   44236 Wasserkasten Water box Réservoir d”eau tampon

✧  2   20869 Rohr Tube 6x1x500 mm Tube 6x1x500 mm

 3   62823 Formschlauch

 4    3211 Schlauchschelle S20/9 Hose clip S20/9 Collier S20/9

 5    5613 Schlauchtülle G½" Hose Liner ½" Embout ½"

 6   15587 Dichtring Packing ring Anneau d”isolation

✧  7    8050 Schlauch 1/2" "Hose ½""" "Tuyau ½"""

 8   47954 Schlauchtülle  DN16 Hose liner DN16 G3/4 Embout DN16 G3/4

 9   10028 Schraube    KA50x14 Screw PT 5x14 Vis autotaraudeuse PT 5x14

10   22669 Sechskantmutter GÝ Ms Hexagon nut GÝ Ms Ecrou 6 pans GÝ Ms

11    1718 Geka-Gewindestück    3/4" Geka-threaded piece Accplt Geka

12    1311 Geka-Schlauchtülle       3/4" Geka-coupling Accplt Geka

13    6502 Dichtung Packing Joint

14   54700 Blech Bracket Support

15   63349 Schwimmerventil

16   34225 Schmutzfilter

17   62877 Schwimmer

18   62878 Membrane

✧ ACHTUNG!     - Meterware -     Bitte bei Bestellung gewünschte Länge angeben!

✧ ATTENTION!     - Lengths in metres -     Please indicate required lenth when ordering!

✧ ATTENTION!     - Longueurs par mètre -    Préciser la longueur à la commande!

62833-03-010299



10

SC 710 W
SC 740 W

SC 780

B

C

D

D

A

178 6

78 11

12
13

12
13

14

17

16
15

9

10

20

19

16

17

21

18

17

18

22

23
9

2

3

4 5



11

SC 710 W
SC 740 W
SC 780POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1   45685 Brennstofftank Fuel tank Réservoir de combustible

 2   47958 Schwimmerschalter Float switch Interrupteur à flotteur

bei SC 740 W / 780

 3   48007 Schwimmer Float Flotteur

bei SC 740 W / 780

 4   47749 Dichtung    63   x 43   x13 Packing D63x13xD43 Joint D63x13xD43

 5   54664 Deckel

 6   29599 Verschraubung Screwing D6 G1/8 Raccord D6G1/8

 7   15789 Gummitülle Rubber bushing Joint caoutchuoc

✧  8   17710 Rohr 6x1 Tube 6x1 Tube 6x1

 9 Skt. Schraube   M  8x  16 Hexagon cap screw M8x16 DVis 6 pans M8x16 DIN 933

10 Scheibe A  8,4 Washer A8,4 DIN 9021 Rondelle A8,4 DIN 9021

11   60707 Verteiler M24x1,5

bei SC 740 W / 780

12    6946 Dichtring     8   x  11,5 Packing ring 8x11,5 DIN 760Anneau d'isolation 8x11,5 D

13   16499 Stopfen M8x1 Plug M8x1 Bouchon M8x1

14   46767 Gehäuse Housing Corps

bei SC 710 W

15   26717 Rückschlagtülle

bei SC 710 W

16   11654 Schlauchklemme 11,5 Hose clamp D-11,5 Collier D-11,5

✧ 17    4973 Schlauch DN   6   x3 Hose DN 6x3 Tuyau DN 6x3

18   17668 Deckel Cover Couvercle

19    5283 Schlauchtülle Hose liner Embout

bei SC 740 W / 780

20    3205 Fußventil Strainer valve Crépine

bei SC 740 W / 780

21   31753 Fußventil Strainer valve Crépine

bei SC 710 W

22   47955 Behälter Container Réservoir

23 Zahnscheibe A  8,2 Serrated lock washer A8,2 D Rondelle evantail A8,2 DIN 6

✧ ACHTUNG!     - Meterware -     Bitte bei Bestellung gewünschte Länge angeben!

✧ ATTENTION!     - Lengths in metres -     Please indicate required lenth when ordering!

✧ ATTENTION!     - Longueurs par mètre -    Préciser la longueur à la commande!

62833-04-010299



12

SC 710 W
SC 740 W

SC 780

BAR

2 Nm
10

11
1,5 Nm

9●

12

13

8

6✱●

7●
25 Nm

5✱●

4✱●

3✱●

2✱●

24✱

23

22●
7 Nm

21●
20 Nm

1

20●

19●

18●
20 Nm

17●

16●

15●

14●

●



13

SC 710 W
SC 740 W
SC 780POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1   62524 Regelsicherheitsblock

beinhaltet ●

●✱  2   62721 Steuerkolben

●✱  3   62708 Ventilsitz

●✱  4   49461 O-Ring       11,0 x1,5 O-Ring 11x1,5 Joint torique 11x1,5

●✱  5    9523 O-Ring       17,0 x1,5 O-Ring   17,0x1,5 Joint torique   17,0x1,5

●✱  6   32091 O-Ring       21,0 x2,0 O-Ring 21,0x2,0 Joint torique 21,0x2,0

●  7   62709 Hohlschraube M24x1,5

 8    5076 Zyl.Schraube  M4X25         DIN 84  CAP SCREW

●  9   62717 Schaltfahne

10    2759 Mutter M  4 Hexagon nut M4 DIN 934 Ecrou 6 pans M4 DIN 934

11    3349 Zyl. Schraube     M  5x  16 Socket head cap screw M5x1 Vis cylindrique M5x16 DIN 84

12   62401 Halter

13   62546 Schalter 5A

● 14   40972 Druckfeder PRESSURE SPRING RESSORT

● 15   62694 Federauflage

● 16   62713 Druckfeder

● 17   62695 Federauflage

● 18   62696 Mutter M24x1,5 x 6

● 19   62712 Hohlschraube M16x1x 9

● 20   62711 Gewindestift M6x60

● 21   62710 Überwurfmutter M24x1,5x21

● 22 Mutter M  6 Hexagon nut M6 DIN 934 Ecrou 6 pans M6 DIN 934

23   62699 Drehknopf

✱ 24   62701 Kappe

  63057 Reparatursatz RS-Block

bestehend aus: ✱

62833-05-010299



14

SC 710 W
SC 740 W

SC 780

25 Nm

25 Nm

25
20 Nm

23

21●
1,5Nm

20●

24✱

22

24✱

24✱

10✱

11

8✱

7●

1✱●

9✱

8✱

2✱●

3●

●

4✱●

5✱●

6✱●

15
20 Nm12✱ 14✱13 14✱ 16✱

19
30 Nm

8✱

18✱

17



15

SC 710 W
SC 740 W
SC 780

POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

●✱  1    6231 Feder Spring Ressort

●✱  2   62724 Strömungswächter

●  3   62722 Hülse

●✱  4   16998 O-Ring       14,0 x1,5    NBR70 O-RING  14X1,5 JOINT TORRIQUE 14X1,5

●✱  5   62718 Kolben

●✱  6    9858 O-Ring         6,0 x3,0 O-Ring   6,0X3,0 Joint torique   6,0X3,0

●  7   62730 Sicherheitsventil kpl. 200 bar

✱  8   16443 O-Ring       17,0 x2,0 O-Ring 17,0x2,0 Joint torique 17,0x2,0

✱  9   62706 O-Ring    13,0x2,0

✱ 10   12778 O-Ring       13,3 x 2,4 O-Ring 13,3 x 2,4 Joint torique 13,3 x 2,4

11   62705 Scheibe

✱ 12    2352 O-Ring       16,0 x2,5   NBR70 O-RING

13   62395 Distanzring

✱ 14   24347 O-Ring       21,0 x2,5 O-Ring 21x2,5 Joint torique 21x2,5

15   62703 Hohlschraube

✱ 16   62600 Filter

17   63058 Anschluss

✱ 18   42768 O-Ring       11,2 x1,8 O-Ring 11,2x1,8 Joint torique 11,2x1,8

19   62704 Hohlschraube

● 20   62399 Halter

● 21   10028 Schraube    KA50x14 Screw PT 5x14 Vis autotaraudeuse PT 5x14

22   19961 Rohrmagnetschalter  1150 lg Reed contact Sonde magnetique

23   62586 HD-Schlauch

✱ 24   62706 O-Ring    13,0x2,0

25   62587 Hohlschraube G3/8x41

  62524 Regelsicherheitsblock

beinhaltet ●

  63057 Reparatursatz RS-Block

bestehend aus:✱

62833-06-010299



16

SC 710 W
SC 740 W

SC 780

10 Nm

20 19 18 17 16 15 14

15 Nm
8 Nm

4

35 3736343332
38

8 Nm
10 Nm

21
22

23
25

26
27

24

7

8

9

1113

12

10

5

3

2

1

6

X

X

31

30

29

28



17

SC 710 W
SC 740 W
SC 780POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1    6868 Verschluß-Schraube G3/8 Screw plug G3/8 Bouchon G3/8

 2    3756 O-Ring       14,0 x2,5 O-Ring14,0x2,5 Joint torique14,0x2,5

 3   63064 Lagerbüchse

 4   63066 Ölschauglas

 5   32808 O-Ring       26,0 x2,5   NBR70 O-RING O-RING

 6   63068 Pumpengehäuse

 7   63062 Kolbenführung

 8   62263 Bolzen

 9   63067 Pleuel

10   63065 O-Ring   88,57x2,62

11   63069 Pumpendeckel

12 Zyl. Schraube     M  6x  16 Socket head cap screw M6x1Vis cylindrique M6x16 DIN 9

13   63040 Ölmeßstab

14   63063 Kurbelwelle

bei SC 740 W

  63075 Kurbelwelle

bei SC 710 W

  63076 Kurbelwelle

bei SC 780

15   19639 Paßfeder   8x7x25

16   19643 Rillenkugellager  6305 BALL BEARING ROULEMENT A BILLES

17   16848 Sicherungsring D25x1,2 Safety ring D25x1,2 DIN 471 Circlips D25x1,2 DIN 471

18   40942 Wellendichtring    25x 47x 7

19   19621 O-Ring       56,0 x3,55   NBR70

20   63061 Distanzring

21   63072 Wellendichtring A  15x 24x 5

22   62582 Dichtring

23   19630 Stützring 6  X 9  X1,5PTFE SUPPORTING RING ANNEAU DE PROTECTION

24    4815 O-Ring         5,3 x1,8 O-Ring 5,3x1,8 Joint torique 5,3x1,8

25   63031 Kolben

26    4654 Dichtring Packing ring Anneau d”isolation

27   63038 Mutter M8    h5

28 Zyl. Schraube     M  6x  25 Socket head cap screw M6x2Vis cylindrique M6x25 DIN 9

30    9934 Rillenkugellager  6205-2Z Anti-friction bearing 6205-2 Roulement 6205-2Z

32   29909 Klemmring Clamping ring Rondelle frein

33   29907 Lüfterrad Fanwheel Ventilateur

34   62534 Motor 2,2KW 230V 50Hz

bei SC 710 W / 740 W

  62536 Motor 3,3KW 400V 50Hz

bei SC 780

35 Zyl. Schraube     M  6x  20 Socket head cap screw M6x2Vis cylindrique M6x20 DIN 9

36 Zahnscheibe 6,4x0,7 Serrated lock washer 6,4x0,7Rondelle evantail 6,4x0,7 DIN

37   63036 Lagerdeckel

38 Skt. Schraube   M  6x  25

62833-07-010299



18

SC 710 W
SC 740 W

SC 780

16 17

15

20 19

C

1
160 Nm

20 Nm

13

7

9
10

12
18

11
12

8

14

3

5

2

4

6
160 Nm

2

1
160 Nm 2

1
160 Nm

2

3
4

43

3
4



19

SC 710 W
SC 740 W
SC 780POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1   63071 Verschlußschraube

 2   29582 O-Ring       20,24x2,62 O-Ring 20,24x2,62 Joint torique 20,24x2,62

 3   61077 Ventil Set

 4    9142 O-Ring       17,0 x2,65  NBR70 O-RING  17,13X2,62 ORING

 5   45070 Manometer  130 Bar MANOM. 130BAR D40R1/8

 6   62967 Muffe Reduzier-

 7    4080 Verschluß-Schraube G¼ Screw plug G¼ Bouchon G¼

 8   11340 Dichtring   13   x  18   x1,5   CU Packing ring 13x18x1,5 Anneau d'isolation 13x18x1,

✧  9    4973 Schlauch DN   6   x3 Hose DN 6x3 Tuyau DN 6x3

10   11654 Schlauchklemme 11,5 Hose clamp D-11,5 Collier D-11,5

bei SC 740 W, 780

11   62966 Hohlschraube G3/8

bei SC 740 W, 780

12    1657 Dichtring   17   x  21  x 1,5  CU Packing ring 17x21x1,5 Anneau d'isolation 17x21x1,

13 Zahnscheibe 6,4x0,7 Serrated lock washer 6,4x0,7 Rondelle evantail 6,4x0,7 DIN

14 Zyl. Schraube     M  6x  40 Socket head cap screw M6x4 Vis cylindrique M6x40 DIN 91

15   63073 Ventilblock

16   63060 Dichtungssatz f.Kolben

17   63070 Schutzplatte

18    6868 Verschluß-Schraube G3/8 Screw plug G3/8 Bouchon G3/8

bei SC 710 W

19   49832 Kondensator 50MF 600V D50

bei SC 710 W, 740 W

20   15147 Kabelband Cable tie Attache pour càbles

bei SC 710 W, 740 W

✧ ACHTUNG!     - Meterware -     Bitte bei Bestellung gewünschte Länge angeben!

✧ ATTENTION!     - Lengths in metres -     Please indicate required lenth when ordering!

✧ ATTENTION!     - Longueurs par mètre -    Préciser la longueur à la commande!

62833-08-010299



20

SC 710 W
SC 740 W

SC 780

OIL

BAR

A
B

X

12

11

10

9

78

6

1

4

2
3

5

20

19

19

15  

14
13

19

17

16

18

16



21

SC 710 W
SC 740 W
SC 780POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1 Mutter M  6 Hexagon nut M6 DIN 985 Ecrou 6 pans M6 DIN 985

 2   47048 Scheibe Disc Rondelle

 3 Zyl. Schraube     M  6x  20 Socket head cap screw M6x2 Vis cylindrique M6x20 DIN 91

 4   62943 Gebläsegehäuse

 5   47600 Stopfen  D8x20x6 Plug D8x20x6 Bouchon D8x20x6

 6   47841 Lüfterrad Fanwheel Ventilateur

 7   49500 Gewindestift M8x12 Threaded pin M8x12 DIN 915Vis de pression M8x12 DIN 91

 8   47791 Kupplung Coupling Accouplement

 9   46396 Gebläseklappe Flap Volet

10   11256 Schraube    KA35x18 Screw PT 3,5x18 Vis autotaraudeuse PT 3,5x18

11   47792 Faltenbalg Bellows Soufflet

12   60756 Brennstoffpumpe 24V/50-60Hz

13    9868 O-Ring       10,0 x2,5 O-Ring 10x2,5 Joint torique 10x2,5

14   40907 O-Ring       31,5 x1,8 O-Ring 31,5x1,8 Joint torique 31,5x1,8

15    1756 Filtereinsatz Filter cartridge Cartouche filtrante

16   29599 Verschraubung Screwing D6 G1/8 Raccord D6G1/8

17   28428 Steckverbindung

18   60993 Spule 24V/50-60Hz m. Kabel

✧ 19   17710 Rohr 6x1 Tube 6x1 Tube 6x1

20 Zyl. Schraube     M  5x  16 Socket head cap screw M5x1 Vis cylindrique M5x16 DIN 91

✧ ACHTUNG!     - Meterware -     Bitte bei Bestellung gewünschte Länge angeben!

✧ ATTENTION!     - Lengths in metres -     Please indicate required lenth when ordering!

✧ ATTENTION!     - Longueurs par mètre -    Préciser la longueur à la commande!

62833-09-010299



22

SC 710 W
SC 740 W

SC 780

1

2

4

11

12

14

3

13

5

6

15

7

8

10910

9

9

11

16

17



23

SC 710 W
SC 740 W
SC 780POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1   49472 Wärmetauscher kpl. Heat exchanger Echangeur de chaleur

 2   49471 Heizschlange Heater coil Serpentin

 3   46096 Brennermantel Burner jacket Chambre combustion

 4   46360 Brennerzylinder Burner cylinder Cylindre du brûleur

 5   49470 Brennermantel Burner jacket Chambre combustion

 6   49255 Dichtung Packing Joint

 7   46359 Deckel Cover Couvercle

 8   47069 Abgasrohr Exhaust pupe Tube de gaz brûlés

 9 Scheibe A13 Washer A13 DIN 125 Rondelle A13 DIN 125

10 Mutter M12 Hexagon nut M12 DIN 934 Ecrou 6 pans M12 DIN 934

11   46357 Ring Ring D18x2x22 Entretoise D18x2x22

12   46356 Deckel Cover Couvercle

13    7012 Mutter M18x1,5 Hexagon nut M18x1,5 Ecrou 6 pans M18x1,5

14   48634 Mutter M18x1,5 Hexagon nut M18x1,5 Ecrou 6 pans M18x1,5

15   48706 Dichtring   54   x  41   x 8 Packing ring 54x41x8 Anneau d'isolation 54x41x8

16   47085 Rohr Tube Tube

17   54954 Adapter Adapter Adapteur

62833-10-010299



24

SC 710 W
SC 740 W

SC 780

X

17

20

19

21
22

22

18

16

15

14

13

9
10

11

12

2

8

1
2

3

1

7
65

23
24

Y
Y

Y

Y



25

SC 710 W
SC 740 W
SC 780

POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1   48940 Zündelektrode Ignition electrode Electrode

 2 Zyl. Schraube     M  4x  12 Socket head cap screw M4x1Vis cylindrique M4x12 DIN 84

 3   42204 Klemmplatte Clamping plate Plaque de serrage

 5   47889 Elektrodenhalter Electrode holder Porte électrode

 6   48967 Öldüse 0,75 45° Nozzle 0,75 45° Buse 0,75 45°

 7   48723 Düsenhalter Nozzle housing Support

 8   10706 Sonde PHOTOELECTRIC CELL CELLULE PHOTO-ELECTRIQUE

 9 Schraube M  4x10 Screw M4x10 DIN 7500 Vis M4x10 DIN 7500

10   63092 Brennerdeckel

11   29598 Verschraubung

12   29600 Verschluß

✧ 13   17710 Rohr 6x1 Tube 6x1 Tube 6x1

14 Zyl. Schraube     M  5x  60 Socket head cap screw M5x6Vis cylindrique M5x60

15   28806 Halter Bracket Support

16    7012 Mutter M18x1,5 Hexagon nut M18x1,5 Ecrou 6 pans M18x1,5

17   48705 Wasseraustrittsrohr Tube Tube

18    1080 Schneidring 12L Tapered ring 12L Raccord olive 12L

19    1081 Überwurfmutter 12L Cap nut M12L Ecrou M12L

20    1504 Verschraubung XW12L Screwing 12L Zn Raccord 12L Zn

21   61445 Zündtrafo 230V 50Hz

22   28801 Zündleitung Ignition cable Cable allumage electrique

23 Fächerscheibe A 5,3 Serrated lock washer A 5,3 DRondelle évantail A 5,3 DIN 6

24 Mutter M  5 Hexagon nut M5 DIN 934 Ecrou 6 pans M5 DIN 934

✧ ACHTUNG!     - Meterware -     Bitte bei Bestellung gewünschte Länge angeben!

✧ ATTENTION!     - Lengths in metres -     Please indicate required lenth when ordering!

✧ ATTENTION!     - Longueurs par mètre -    Préciser la longueur à la commande!

62833-11-010299



26

SC 710 W
SC 740 W

SC 780

12

10

11

9

1

7

8

13

1

4

2

6

5

3
3

6

6

2070

 C F

OFF

140285

M

60140

100212



27

SC 710 W
SC 740 W
SC 780

POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1   11254 Schraube    KA35x10 Screw PT 3,5x10 Vis autotaraudeuse PT 3,5x10

 2   62547 Steuerplatine z.Verdrahtung HW-G.  Var.3

 3    5509 Feinsicherung   6,3 A Fuse 6,3 A Fusible 6,3 A

 4   20557 Si Fein- M   3,15A 20x5mm FINE WIRE FUSE FUSIBLE 3,15 AMPERES

 5   28877 Nockenschalter

 6   60980 Signalleuchte

 7    5423 Stopfen Plug Bouchon

 8   14338 Luftschütz   24V AIR-BREAK CONTACTOR

✧  9   22290 Tragschiene Support Support

10   43622 Thermostatsockel Bracket Support

11   16510 Schraube    KA40x30 Screw PT 4x30 Vis autotaraudeuse PT 4x30

12    6698 Thermostat Thermostat Thermostat

13    8592 Scheibe Disc Rondelle

bei SC 710 W

✧ ACHTUNG!     - Meterware -     Bitte bei Bestellung gewünschte Länge angeben!

✧ ATTENTION!     - Lengths in metres -     Please indicate required lenth when ordering!

✧ ATTENTION!     - Longueurs par mètre -    Préciser la longueur à la commande!

62833-12-010299



28

SC 710 W
SC 740 W

SC 780

2070

 C F

OFF

140285

M

60140

100212

16

3

3

3

4

21

20

19

2

1

5

6

5

6

11

17

161514

8

7

18

12

12

12

1514

9

10

11
11
12
12
12
13

13

2070

 C F

OFF

140285

M

60140

100212



29

SC 710 W
SC 740 W
SC 780POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1   63344 Deckel

 2   62956 Klebeschild

 3   62958 Klebeschild

SC 710 W

  62959 Klebeschild

SC 740 W

  62960 Klebeschild

SC 780

 4   10028 Schraube    KA50x14 Screw PT 5x14 Vis autotaraudeuse PT 5x14

 5  243606 Drehknopf Turning knob Bouton

 6    9868 O-Ring       10,0 x2,5 O-Ring 10x2,5 Joint torique 10x2,5

 7   18274 Schraube Senk- M  4x  12 Countersunk screw M4x12 DVis à tête fraisée M4x12 DIN 

 8   47353 Schaltkasten Housing Boîtier

 9   60580 Steuertrafo 230/400V-24VAC

10   11254 Schraube    KA35x10 Screw PT 3,5x10 Vis autotaraudeuse PT 3,5x10

11   48315 Kabeltülle Cable bushing Passe-fil

12   48314 Kabeltülle Cable bushing Passe-fil

13   48312 Kabeltülle Cable bushing Passe-fil

14 Zyl. Schraube     M  5x  20 Socket head cap screw M5x2 Vis cylindrique M5x20 DIN 9

15 Scheibe A  5,3 Washer A5,3 DIN 9021 Rondelle A5,3 DIN 9021

16 48783 Scheibe     6,5x3 Washer 6,5x3 Rondelle 6,5x3

17   46781 Dichtung    23,3x    4,5 Packing 23,3x4,5 Joint 23,3x4,5

18   10706 Sonde PHOTOELECTRIC CELL CELLULE PHOTO-ELECTRIQUE

19   62546 Schalter 5A

20    6233 Rohrmagnetschalter    650 lg Reed contact Sonde magnetique

21   30017 Thermosicherung Thermal cutout Thermofusible

62833-13-010299



30

SC 710 W
SC 740 W

SC 780

2

1

9

4

4

5

6

8 7

3

®

10

11

®



31

SC 710 W
SC 740 W
SC 780POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1   61035 Abschaltpistole

 2   61041 Dichtsatz

 3   61951 HD-Schlauch DN 6x10m

 4    6149 O-Ring         9,3 x2,4 O-Ring 9,3x2,4 Joint torique 9,3x2,4

 5   49587 O-Ring       20,35x1,78  NBR90

 6   49507 Injektor Injektor Injektor

 7   16925 O-Ring         8,0 x2,0 O-Ring 8,0x2,0 Joint torique 8,0x2,0

 8    1381 O-Ring       14,0 x2,0 O-Ring 14,0x2,0 Joint torique 14,0x2,0

 9   62861 Sprührohr 1070mm geb.FlexoPowerJet-Düse

10   61037 FlexoPowerJet-Düse

11   61038 Düsenschutz

62833-14-010299



32

SC 710 W
SC 740 W

SC 780

3

1

8

7

7

6

5

®

9

®

®

3

4

2



33

SC 710 W
SC 740 W
SC 780

POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1   61035 Abschaltpistole

bei SC 740 W

 2   61111 Abschaltpistole

bei SC 780

 3   61041 Dichtsatz

für Pistole 61035 + 61111

 4   61113 Dichtsatz

für Pistole 61111

 5   61951 HD-Schlauch DN 6x10m

 6   49587 O-Ring       20,35x1,78  NBR90

 7    6149 O-Ring         9,3 x2,4 O-Ring 9,3x2,4 Joint torique 9,3x2,4

 8   62731 Sprührohr 1070mm geb.

 9   18430 Düsenschutzkappe Nozzle protecting cap Capot protecteur de buse

62833-15-010299




